
ZARZĄDZENIE NR 0050.2.2023 
BURMISTRZA GMINY WŁOSZCZOWA 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Włoszczowa na 2023r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.),  art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2022r. o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022r. poz. 2236), § 11 pkt 1 uchwały Nr L/324/22 Rady 
Miejskiej we Włoszczowie z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Włoszczowa na 
2023 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów na 2022 rok o kwotę 1 003 516,64 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków na 2022 rok o kwotę 1 003 516,64 zł, oraz przeniesienia 
pomiędzy paragrafami w ramach działów klasyfikacji budżetowej w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Włoszczowa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy 
Włoszczowa 

 
 

Grzegorz Dziubek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB71D8A2-B491-4A55-9707-25BB80AA94DD. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów na 2023r. 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.2.2023 z dnia 10.01.2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

120 750,00 1 000 000,00 1 120 750,00

40095 Pozostała działalność 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 750 000,00 750 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 250 000,00 250 000,00

750 Administracja publiczna 694 628,00 4,64 694 632,64

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 361 970,00 4,64 361 974,64

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 4,64 4,64

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 3 512,00 3 512,00

85395 Pozostała działalność 0,00 3 512,00 3 512,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 3 512,00 3 512,00

Razem: 82 149 275,00 1 003 516,64 83 152 791,64

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB71D8A2-B491-4A55-9707-25BB80AA94DD. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków na 2023r. 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.2.2023 z dnia 10.01.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 63 000,00 0,00 63 000,00

02001 Gospodarka leśna 63 000,00 0,00 63 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 000,00 -141,00 60 859,00

Urząd Gminy Włoszczowa 61 000,00 -141,00 60 859,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

2 000,00 141,00 2 141,00

Urząd Gminy Włoszczowa 2 000,00 141,00 2 141,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

830 000,00 1 000 000,00 1 830 000,00

40095 Pozostała działalność 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 750 000,00 750 000,00

Urząd Gminy Włoszczowa 0,00 750 000,00 750 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 250 000,00 250 000,00

Urząd Gminy Włoszczowa 0,00 250 000,00 250 000,00

750 Administracja publiczna 10 374 750,08 4,64 10 374 754,72

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 778 264,63 4,64 7 778 269,27

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4,64 4,64

Urząd Gminy Włoszczowa 0,00 4,64 4,64

851 Ochrona zdrowia 559 698,36 0,00 559 698,36

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 529 038,36 0,00 529 038,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 035,15 3 448,00 15 483,15

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

0,00 1 227,00 1 227,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KONIECZNIE 0,00 1 162,00 1 162,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KURZELOWIE 0,00 1 059,00 1 059,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 724,33 493,00 2 217,33

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

0,00 175,00 175,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KONIECZNIE 0,00 167,00 167,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KURZELOWIE 0,00 151,00 151,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 20 090,00 20 090,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB71D8A2-B491-4A55-9707-25BB80AA94DD. Podpisany Strona 1



SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

0,00 7 140,00 7 140,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KONIECZNIE 0,00 6 790,00 6 790,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KURZELOWIE 0,00 6 160,00 6 160,00

4190 Nagrody konkursowe 8 000,00 650,00 8 650,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

0,00 450,00 450,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KURZELOWIE 0,00 200,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 300,00 11 350,00 26 650,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ WE
WŁOSZCZOWIE

0,00 11 000,00 11 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

0,00 150,00 150,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KURZELOWIE 0,00 200,00 200,00

4220 Zakup środków żywności 500,00 13 070,00 13 570,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

0,00 8 670,00 8 670,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KURZELOWIE 0,00 4 400,00 4 400,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 600,00 2 600,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

0,00 400,00 400,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KONIECZNIE 0,00 2 000,00 2 000,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KURZELOWIE 0,00 200,00 200,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 500,00 500,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ WE
WŁOSZCZOWIE

0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 216,90 -52 201,00 88 015,90

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ WE
WŁOSZCZOWIE

0,00 14 500,00 14 500,00

Urząd Gminy Włoszczowa 140 216,90 -66 701,00 73 515,90

852 Pomoc społeczna 6 249 094,00 0,00 6 249 094,00

85203 Ośrodki wsparcia 582 000,00 0,00 582 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 4 973,00 54,00 5 027,00

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY WE
WŁOSZCZOWIE

4 973,00 54,00 5 027,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 384,00 -54,00 6 330,00

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY WE
WŁOSZCZOWIE

6 384,00 -54,00 6 330,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 645 046,00 0,00 645 046,00

4480 Podatek od nieruchomości 102,00 15,00 117,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB71D8A2-B491-4A55-9707-25BB80AA94DD. Podpisany Strona 2



OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ WE
WŁOSZCZOWIE

102,00 15,00 117,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 540,00 -15,00 7 525,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ WE
WŁOSZCZOWIE

7 540,00 -15,00 7 525,00

85295 Pozostała działalność 473 155,00 0,00 473 155,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 734,00 214,00 2 948,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ WE
WŁOSZCZOWIE

2 734,00 214,00 2 948,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 008,00 -214,00 2 794,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ WE
WŁOSZCZOWIE

3 008,00 -214,00 2 794,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 000,00 3 512,00 23 512,00

85395 Pozostała działalność 20 000,00 3 512,00 23 512,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 32,00 32,00

Urząd Gminy Włoszczowa 0,00 32,00 32,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 480,00 3 480,00

Urząd Gminy Włoszczowa 0,00 3 480,00 3 480,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 945 092,06 0,00 6 945 092,06

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 122 500,00 -368,41 122 131,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -368,41 39 631,59

Urząd Gminy Włoszczowa 40 000,00 -368,41 39 631,59

92195 Pozostała działalność 3 258 869,06 368,41 3 259 237,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 702,14 368,41 77 070,55

Urząd Gminy Włoszczowa 76 702,14 368,41 77 070,55

Razem: 104 429 871,00 1 003 516,64 105 433 387,64

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB71D8A2-B491-4A55-9707-25BB80AA94DD. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

Zarządzeniem zwiększono plan dochodów i wydatków na 2022 rok o kwotę 1 003 516,64 zł, w tym: 
  3 516,64 zł środki z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań bieżących – pomoc obywatelom 

Ukrainy,  
  1 000 000,00 zł dochody stanowiące wpłaty mieszkańców na zakup węgla oraz wydatki na 

realizację zadania wynikającego z ustawy o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw 
domowych.  
W planie wydatków dokonano również przeniesień pomiędzy paragrafami w ramach działów 

klasyfikacji budżetowej.  
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB71D8A2-B491-4A55-9707-25BB80AA94DD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



